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SOLUTIONAREA DISFUNCTIONALITATILOR  IDENTIFICATE IN ZONA
STUDIATA:
CIRCULATII: Realizare acces carosabil, pietonal si realizare circulatii pietonale
la Calea Zarandului
FUNCTIONALE: Reglementarea zonei cu functiunea propusa - institutii publice
si servicii de interes general - constructii de turism si agrement
PROTEJAREA ZONELOR (fata de culoare tehnice): Se respecta distantele de
siguranta inpuse de retelele existente
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S=10166mp

Suprafata teren ce face obiectul PUZ = 10166 mp
Suprafata construita maxima = 4066.40 mp
P.O.T. maxim admis = 40%; C.U.T. maxim admis = 1.6
Functiune predominanta:

institutii si servicii de interes general
- constructii de turism si agrement

H max. cornisa 16 m; H max. coama = 16 m
Regim de inaltime = P+3 (parter + 3 etaje)
Retragere fata de aliniament:

4 m la strada Horea;
12.40 m la Calea Zarandului

P

I

S

T

A

 

B

I

C

I

C

L

I

S

T

I

A

R

A

D

C

O

N

D

U

C

T

A

 

A

P

A

K

M

 

4

8

3

.

8

3

0

S

T

R

A

D

A

 

H

O

R

E

A

194.089

193.579

197.080

193.574

196.969

196.853

196.872

198.167

194.097

196.915

490700490700

490800490800

490900490900

33
63

00

33
64

00

33
65

00
33

65
00

33
66

00
33

66
00

1
2

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29
30

31

32

33

34
35

36

37

38

39

40

42

K

M

 

4

8

3

.

7

0

0

200.552
200.440

200.439

200.453
200.350200.320

200.368

200.369

200.540

200.558

200.492
200.637
200.669200.660

200.651

200.629200.641

200.600
200.761

200.710

200.774

200.798200.832

200.798

200.805

200.717

200.702

200.679
200.699

200.684

200.667

200.544

200.412

200.484

200.489

200.514

200.522

200.346

199.969

192.194
192.568

192.268
192.041

190.466
190.399

190.605

189.100

188.958
188.920

188.196

188.269
188.128

188.088

187.750

187.793
188.215

188.177
188.247

188.176
187.799

187.497

187.105

186.666

186.512

186.708

186.064

185.752

185.539

186.046

186.171

185.790
185.584

185.701

185.655

185.350

185.293

185.282

185.327

185.372

185.472

185.478

186.514

186.453

186.690

186.819

187.227

187.203

187.375

187.758

187.676

188.505

188.341

188.515

189.198

189.628

190.762

190.166

190.598

191.656

191.955
192.327

193.396

193.565

194.059

194.953

195.056
195.294

196.330

196.328
196.492

196.785

197.618

198.046

198.413198.930

198.576

200.311
200.579

194.363
194.810

195.051
195.551
195.366

195.259

194.744

194.461

194.380

194.642

194.876
195.329

194.545

194.351 193.543

193.131

193.125

193.175

192.936

191.805

191.920

192.006

192.045

191.185

191.136

191.197

191.002

190.133

190.267

190.195

190.122

189.126

189.119

189.138

188.958

188.185

188.242

188.167

188.145

187.534

187.441

187.434

187.244

186.705

186.470
186.531

186.821
186.689

186.961

186.913

186.767
186.876

186.923

186.978

187.107

185.630
185.554

185.644
185.538

185.578

185.496
185.390

185.377
185.425

185.262

185.273

185.302
185.287

185.269

185.182185.196

185.144

185.170
185.172

185.289

185.350

185.372

185.439

185.516
185.530

185.678
185.695

185.624185.617

185.483
185.518

185.422
185.361

185.261

185.229

185.148
185.083

185.633

185.235
185.298

185.807

185.372
185.779

185.525 185.554

185.660

186.186

185.079
185.418185.384

184.777184.303

184.266

184.632

185.127

185.401
185.410

184.934

186.003

185.245

185.146

185.743

185.411185.409

184.771184.170

184.147

184.678
185.432

185.459

185.026 185.691

185.927
185.937

185.179
183.945

183.847184.495

184.792

190.296

189.606

188.662

0 CG
0 CG

0 CG0 CG0 TR 0 TR 0 TR
0 TR

0 SC

0 TR

0 TR

0 TR
0 TR

0 TR 0 TR
0 TR

0 TR

0 TR

0 TR

0 CAM 0 ST

0 CAM0 CZ

0 P

0 P

0 P

0 P

0 TR
0 TR

0 POM

0 TR

0 TR

0 TR

0 CAM

0 CAM

0 TR

0 TR0 TR

0 TR

0 SC185.167

185.139

185.279

185.301

185.540

185.295

185.112

185.077

184.968

184.994

185.275

184.948
185.103

185.149

185.173

185.343

185.385
185.540

185.314
185.291

185.277

185.207

185.058

185.064

185.253

185.299

185.395

185.354
185.346

185.265
185.111

185.134

185.171

185.205

185.259

185.311

185.407185.364185.548
185.737

C1

C2

P+2

P

pietonal

acces

S

T

R

A

D

A

 
H

O

R

E

A

TEREN

DE TENIS

TEREN

DE TENIS

TEREN

DE TENIS

R
E

T
E

A
 
I
L
U

M

I
N

A
T

 
S

T
R

A
D

A
L

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

APA

69239

75934

68862

64505

S.C. AUTOCORD S.R.L. DEVA

LAZAR RAMON
LAZAR CORNELIA
LAZAR LEONARD

ZERKULA ALINA CECILIA

EPURE VIORICA
MUNTEAN MARIANA

31510

lot 1

proprietate privata

p

r

o

p

r

i

e

t

a

t

e

 

p

r

i

v

a

t

a

proprietate privata

proprietate privata

proprietate privata

proprietate privata

proprietate privata
BOTA

proprietate privata

proprietate privata

MUNTEAN OLIMPIU
1760/2/20/2
1760/2/21/2

p

r

o

p

r

i

e

t

a

t

e

 

p

r

i

v

a

t

a

 

-

 

D

E

M

I

A

N

 

I

O

A

N

 

S

I

 

E

V

A

 

-

 

L

O

T

 

1

/

 

C

A

D

.

 

4

7

4

5

Statie GPL

(BulromGas)

dezafectata

proprietate privata

S.C. CAMINICO IMEX S.R.L.

76262

S

o

i

m

u

s

C

e

n

t
r
u

A

r

a

d

Acest document este proprietatea S.C. ARH'E TIP STUDIO S.R.L. si nu poate fi folosit, transmis sau reprodus total sa partial fara autorizarea expresa si scrisa; utilizarea sa trebuie sa fie

conforma celei pentru care a fost elaborat. Documentul este valabil numai cu semnaturile si stampilele in original de culoare maro si verde.

REGLEMENTARI URBANISTICE

S.C. CAMINICO IMEX S.R.L.
53/2019

P.U.Z.

A03

Proiect nr.

Plansa nr.

Titlul proiectului:

sef proiect

Faza:

Beneficiar:

Titlul plansei:Data:

proiectat

arh. Anca BOTEZAN

arh. Anca BOTEZAN

specificatie

nume semnatura

Scara:

CERINTANUMEVERIFICATOR

EXPERT

REFERAT / EXPERTIZA/

  NR./ DATA

SEMNATURA

iunie
2019arh. Ana-Maria FILIP

      /
1:1000

COMPLEX TURISTIC CU ZONA DE AGREMENT SI
IMPREJMUIRE

Calea Zarandului, nr. 26, localitate Deva, judetul Hunedoara

proiectat

COMPLEX TURISTIC CU ZONA DE AGREMENT SI IMPREJMUIRE
Judetul Hunedoara, localitatea Deva, Calea Zarandului, nr. 26P.U.Z.

PROPUNERE DE ILUSTRARE URBANISTICA

REGLEMENTARI URBANISTICE


